附件4

延缓公务员录用体检申请书

（参考样式）
来宾市公务员局：

本人李xx，女，居民身份证号码：452222xxxx，参加来宾市2025年度公务员考试录用，报考来宾市xx县xx镇人民政府综合职位一（职位代码：422xxxx），准考证号码：312xxxx。

按照《来宾市2025年度考试录用公务员（选调生）体检公告》要求，须参加2025年5月xx日的公务员录用集中体检。现因本人已核查确认怀孕（其他原因请结合实际填写），特申请延缓公务员录用体检。

本人承诺将在产后30天内主动报告招录机关（其他原因请结合实际填写），并及时申请公务员录用体检。

恳请批准。

附件：医院检查报告单（请结合实际提供佐证材料）
申请人（签名）：

申请时间：2025年5月x日

延缓选调生录用体检申请书

（参考样式）
中共来宾市委组织部：

本人李xx，女，居民身份证号码：452222xxxx，参加来宾市2025年度选调生考试录用，报考来宾市选调生岗位xx（职位代码：422xxxx），准考证号码：312xxxx。

按照《来宾市2025年度考试录用公务员（选调生）体检公告》要求，须参加2025年5月10日的选调生录用体检。现因本人已核查确认怀孕（其他原因请结合实际填写），特申请延缓公务员录用体检。

本人承诺将在产后30天内主动报告招录机关（其他原因请结合实际填写），并及时申请公务员录用体检。

恳请批准。

附件：医院检查报告单（请结合实际提供佐证材料）
申请人（签名）：

申请时间：2025年5月x日